
 

 

 

DIREÇÃO  Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 
Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100  

 
 
 
 
 
 

PORTARIA N. 094/2014-D 
 
 

Concede Progressão por Titulação a Agentes 
Universitários da Unespar – Campus de 
Campo Mourão 

 
 
O Diretor da Universidade Estadual do Paraná – Unespar – Campus de Campo 

Mourão, no uso de suas atribuições legais em conformidade com o disposto na seção V, da 
Lei Estadual n. 15050/06, observando a data base estabelecida na Lei Estadual n. 11713/97 e 
considerando os Protocolados n. 34452 e 33553/2014, 

 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Fica concedida progressão de nível por Titulação às Agentes Universitárias 
abaixo relacionadas, conforme segue: 

 
RG Nome Classe RA* RP* Data da 

Progressão 
3.295.624-6 Dolores Aparecida 

da Silva Leal 
Ag. Universit. Classe III - B 02 03 20/03/2014 

8.259.970-3 Nathielly Daiany 
Oliveira Santos 

Ag. Universit. Classe III - A 02 04 23/04/2014 

RA (Referência Atual); RP (Referência para Progressão). 
 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

Campo Mourão, 08 de maio de 2014. 
 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor 

Decreto n. 8596 de 22/07/2013 
 

 

 

i. e x e


